

FutureTalent ApS

Hauser Plads 32, 2.
1127 København K

CVR-nr. 41794798

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 4. marts 2024

Caroline Hart Sehested
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

FutureTalent ApS
Hauser Plads 32, 2.
1127 København K

CVR-nr.: 41794798

Direktion

Caroline Hart Sehested

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde strategiske konsulenttydelser, foredrag & workshops til private og offentlige virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 72.221 mod DKK 248.367 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 631.634.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		732.037	942.141
Personaleomkostninger	1	-618.827	-601.500
Indtjeningsbidrag		113.210	340.641
Finansielle indtægter		13.550	10
Finansielle omkostninger		-30.142	-19.942
Resultat før skat		96.618	320.709
Skat af årets resultat	2	-24.397	-72.342
Årets resultat		72.221	248.367

Resultatdisponering

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført resultat	72.221	248.367
Årets resultat	72.221	248.367

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.000	12.000
Deposita		12.000	12.000
Finansielle anlægsaktiver		24.000	24.000
Anlægsaktiver		24.000	24.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		215.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	2	13.603	0
Tilgodehavender		228.603	0
Likvide beholdninger		1.830.524	1.406.409
Omsætningsaktiver		2.059.127	1.406.409
Aktiver i alt		2.083.127	1.430.409

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		591.634	519.413
Egenkapital		<u>631.634</u>	<u>559.413</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.000	17.000
Selskabsskat	2	0	42.342
Anden gæld		1.434.493	811.654
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.451.493</u>	<u>870.996</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.451.493</u>	<u>870.996</u>
Passiver i alt		<u><u>2.083.127</u></u>	<u><u>1.430.409</u></u>
Kontraktlige forpligtelser	3		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	40.000	271.046	311.046
Overført via resultatdisponeringen		248.367	248.367
Egenkapital pr. 1. januar 2023	40.000	519.413	559.413
Overført via resultatdisponeringen		72.221	72.221
Egenkapital pr. 31. december 2023	40.000	591.634	631.634

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	600.000	600.000
Øvrige personaleomkostninger	18.827	1.500
I alt	<u>618.827</u>	<u>601.500</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	
	skat	skat	årets	<u>2022</u>
	DKK	DKK	resultat	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	42.342	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-42.342			
Skat af årets resultat	24.397	0	24.397	72.342
Betalt acontoskat	-38.000			
Skyldig pr. 31. december 2023	<u>-13.603</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>24.397</u>	<u>72.342</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-13.603	0		
I alt	<u>-13.603</u>	<u>0</u>		

3. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2023</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne er uopsigelig med 5 måneder. Den resterende leje- forpligtelse udgør	<u>21.500</u>
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>21.500</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Caroline Hart Sehested

Direktør

Serienummer: 2375e410-cfe1-491f-8585-cda247609f8c

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-03-11 07:50:27 UTC



Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 3572a006-2551-44b2-8ee5-a06c99bd10b6

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-03-11 10:41:00 UTC



Caroline Hart Sehested

Dirigent

Serienummer: 2375e410-cfe1-491f-8585-cda247609f8c

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-03-11 10:48:12 UTC



Penneo dokumentnøgle: EZEEX-H105J-CAG2Q-3Z2ME-UAE65-NQC6J

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**